
  

  

 
 EDIÇÃO: Nº 120, AFONSO CUNHA/MA – SEXTA-FEIRA, 17 DE DEZEMBRO DE 2021. 

Portaria nº 077/2021 - GAB, de 17 de dezembro 
de 2021 

 

DESIGNA O SENHOR JESSE HANNIEL 

RIBEIRO DA SILVA, PARA O EXERCÍCIO DE 
ATIVIDADES TÉCNICAS DO SISTEMA DE 
ABASTECIMENTO DE ÁGUA PARA 
CONSUMO HUMANO, E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 

 

O Prefeito Municipal de Afonso Cunha, 
Estado do Maranhão, no uso de suas 
atribuições legais, da Lei orgânica municipal, 
e da legislação aplicável à espécie. 
 
 

RESOLVE: 
 
Art. 1º – Fica DESIGNADO o Sr. JESSE 
HANNIEL RIBEIRO DA SILVA, CRQ 18100150, 

portador do RG de nº. 2.232.283 SESP-PI, CPF: 

018.503.193-59 e Matrícula 210098-1, para o 

exercício de atividades técnicas do sistema de 

abastecimento de água para consumo humano. 

 

Art. 2º – Esta Portaria entrará em vigor na data de 

sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. 

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se. 

 
Gabinete do Prefeito de Afonso Cunha (MA), em 

17 de dezembro de 2021 

 
Arquimedes Americo Bacelar 

Prefeito Municipal 
 


		2021-12-17T14:35:45-0300
	MUNICIPIO DE AFONSO CUNHA:06096655000191
	Eu sou o autor deste documento




